



UF: MG
Município: PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/12/2018
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000104/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000061
Data: 07/11/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 03/12/2018
Comissão de Licitação: COMISSÃO ESPECIAL DE APOIO AO PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 03/12/2018 13:00:00 Abertura: 03/12/2018 13:00:00 Proposta: 03/12/2018 13:00:00
Finalidade: 01.081 - TODAS AS SECRETARIAS E CONVENIADOS DO MUNICÍPIO
Objeto: GENEROS DA ALIMENTAÇÃO

Vencedores

Fornecedor: **104992 - MERCEARIA CAMPOS & RABELO LTDA**

Lote/Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001 / 00001	PACOTE	DELTA	950.0000	950.0000	7.4900	7.115.5000
AÇUCAR CRISTAL PACT. 5 KG						Consumo /
00001 / 00002	PACOTE	CODISUL	950.0000	950.0000	13.0000	12.350.0000
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - PC. 5 KG						Consumo /
00001 / 00003	UNIDADE	FONTINI	950.0000	950.0000	2.1500	2.042.5000
AZEITONA VERDE SACHE DE 100 GRAMAS						Consumo /
00001 / 00004	PACOTE	SUPERMINAS	950.0000	950.0000	8.4900	8.065.5000
CAFÉ EM PÓ - PACT 500 G						Consumo /
00001 / 00005	PACOTE	CODIL	1.900.0000	1.900.0000	3.8900	7.391.0000
FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA DE 01 KG						Consumo /
00001 / 00006	PACOTE	VAL	950.0000	950.0000	2.8000	2.660.0000
GOIABADA INDUSTRIALIZADA COM 400 GRAMAS						Consumo /
00001 / 00007	PACOTE	DOM SAPORE	950.0000	950.0000	3.9900	3.790.5000
MACARRÃO ESPAGUETE - PC. 1 K						Consumo /
00001 / 00008	LATA	SANTA AMÁLIA	950.0000	950.0000	1.4900	1.415.5000
EXTRATO DE TOMATE- 350 GR						Consumo /
00001 / 00009	UNIDADE	ABC	1.900.0000	1.900.0000	3.6900	7.011.0000
ÓLEO DE SOJA - 900 ML						Consumo /
00001 / 00010	UNIDADE	FONTINI	950.0000	950.0000	8.9900	8.540.5000
PANETTONE COM FRUTAS DE 400 GRAMAS						Consumo /
00001 / 00011	POTE	ANJO BRANCO	950.0000	950.0000	3.2500	3.087.5000
TEMPERO ALHO E SAL - 500 GRAMAS						Consumo /
00001 / 00012	LATA	MINAS MAIS	950.0000	950.0000	1.4900	1.415.5000
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 200G						Consumo /
00001 / 00013	PACOTE	VILMA	950.0000	950.0000	4.0000	3.800.0000
BISCOITO CREAM CRACKER - 375G						Consumo /
Total do Fornecedor						68.685.00

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas



UF: MG
Município: PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/12/2018
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000104/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000061
Data: 07/11/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 03/12/2018
Comissão de Licitação: COMISSÃO ESPECIAL DE APOIO AO PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 03/12/2018 13:00:00 Abertura: 03/12/2018 13:00:00 Proposta: 03/12/2018 13:00:00
Finalidade: 01.081 - TODAS AS SECRETARIAS E CONVENIADOS DO MUNICÍPIO
Objeto: GENEROS DA ALIMENTAÇÃO

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Lote/Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
